
Vážení rodiče !

V úterý 13.12.2016 se bude na naší škole konat již tradiční 
vánoční jarmark, na který vás srdečně zveme. Velmi si vážíme 
každoroční pomoci rodičů při zajištění občerstvení. Proto se i 
letos na vás obracíme s prosbou o malé sponzorské dary. Pokud 
se chcete zapojit, vyberte si podle svých možností z přiloženého
seznamu a kontaktujte svou třídní učitelku nejpozději do 8.12.
Vzhledem k loňskému zájmu přidat dárek do tomboly, kterou 
pořádají zaměstnanci školy, lze i takto přispět.
Předem děkujeme a těšíme se na příjemně prožitý večer s vámi.

Pedagogický sbor ZŠ Janského

klobásy ke grilování ovocná šťáva
párky limonáda
chléb minerálka
rohlíky kelímky na horké nápoje 0,2 l
kečup káva
hořčice smetana do kávy
sterilované okurky čaj
papírové tácky dárek do tomboly
rum
griotka
punč


